

Položkový rozpočet

Zakázka : 20ZS-HOSTAL-KUCH Oprava havarijního stavu a výměna ZTI v kuchyni ZŠ Hošťálkovic

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(tj/M)
					c:\RozpNz\Data\20ZS-HOSTAL-KUCH\Oprava havarijního stavu a výměna ZTI v kuchyni ZŠ Hošťálkovic				229 956,32 Kč	11 580,50	218 375,82	0,00	0,00	1,59
00#	B				objekt 001				229 956,32 Kč	11 580,50	218 375,82	0,00	0,00	1,587
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				1 918,00 Kč	1 178,00	740,00	0,00	0,00	0,000
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	S		1	0110021	FOLIE LDPE 4X5M EXTRA SILNÁ	8,000	KUS	111,00	888,00 Kč	888,00				
	S		2	011002	PÁSKA PVC 40MM 33M	5,000	KUS	58,00	290,00 Kč	290,00				
	P		3	011112110	Zajištění, nákup materiálu	1,000	hod	350,00	350,00 Kč		350,00			
	P		4	011112120	Výjezd, cestovné v rámci města Ostrava	1,000	kus	390,00	390,00 Kč		390,00			
034	O	HSV			Svislé a kompletní konstrukce				365,94 Kč	0,00	365,94	0,00	0,00	0,000
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		1	340235211	Zazdívkva otvorů pl do 0,0225 m2 v přičkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	1,000	kus	365,94	365,94 Kč		365,94			
097	O	HSV			Proražení otvorů a ostatní bourací práce				4 626,00 Kč	0,00	4 626,00	0,00	0,00	0,018
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		1	974032137	Sek rýh stěny přič ci do hl5cmš30cm	36,000	m	128,50	4 626,00 Kč		4 626,00			0,001
722D	O	OST			Vodovod- ležatý rozvod				192 749,58 Kč	4 289,00	188 460,58	0,00	0,00	1,563
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P		1	722170804	Demonláž rozvodů vody z plastů do D 50	245,000	m	55,52	13 602,40 Kč		13 602,40			
	P		2	722181812	Dmtž plst' pásů z trub -D 50	245,000	m	18,50	4 532,50 Kč		4 532,50			
	P		3	722130231	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 15	5,500	m	298,00	1 639,00 Kč		1 639,00			0,006
	P		4	722130232	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 20	24,000	m	309,00	7 416,00 Kč		7 416,00			0,006
	P		5	722130233	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 25	18,000	m	431,00	7 758,00 Kč		7 758,00			0,016
	P		6	722130235	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 40	24,000	m	600,00	14 400,00 Kč		14 400,00			0,016
	P		7	722130236	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 50	31,000	m	730,00	22 630,00 Kč		22 630,00			0,018
	P		8	722130237	Potrubí ocelzav pozink 11343 DN 65	6,500	m	905,00	5 882,50 Kč		5 882,50			0,020
	P		9	722174022RC	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	72,000	m	271,95	19 580,40 Kč		19 580,40			
	P		10	722174023RC	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	32,000	m	333,90	10 684,80 Kč		10 684,80			
	P		11	722174024RC	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	32,000	m	396,90	12 700,80 Kč		12 700,80			
	P		12	722220111	Nástěnka K 247 pro ventil G 1/2	16,000	kus	151,00	2 416,00 Kč		2 416,00			0,000
	P		13	722190401	Upevnění výpustku DN 15	16,000	kus	145,00	2 320,00 Kč		2 320,00			
	P		14	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	207,500	m	63,95	13 269,63 Kč		13 269,63			
	P		15	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 65 mm	37,500	m	138,60	5 197,50 Kč		5 197,50			
	P		16	722181921	Ochrana potrubí 2x plst DN20	6,000	kus	67,50	405,00 Kč		405,00			0,001
	P		17	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	12,000	m	31,08	372,96 Kč		372,96			
	P		18	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	45,000	m	76,08	3 423,60 Kč		3 423,60			
	P		19	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	45,000	m	97,38	4 382,10 Kč		4 382,10			
	P		20	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým závitem	3,000	kus	190,00	570,00 Kč		570,00			
	P		21	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 75 x G 2 1/2 s kovovým závitem	2,000	kus	1 619,50	3 239,00 Kč		3 239,00			
	P		22	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	12,000	kus	214,20	2 570,40 Kč		2 570,40			
	P		23	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42	1,000	kus	236,25	236,25 Kč		236,25			
	P		24	722232123	Kulový kohout přímý G 3/4 PN 42	7,000	kus	315,00	2 205,00 Kč		2 205,00			0,000
	P		25	722232124	Kulový kohout přímý G 1" PN 42	9,000	kus	446,00	4 014,00 Kč		4 014,00			0,001
	P		26	722232126	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42	1,000	kus	1 037,40	1 037,40 Kč		1 037,40			
	P		27	722232127	Kulový kohout přímý G 2" PN 42	2,000	kus	1 370,00	2 740,00 Kč		2 740,00			0,002
	P		28	722232128	Kulový kohout přímý G 2 1/2 PN 42	1,000	kus	3 010,00	3 010,00 Kč		3 010,00			0,004
	P		29	734261228	Šroubení přímé pozink G 2	2,000	kus	581,00	1 162,00 Kč		1 162,00			0,001
	P		30	734261229	Šroubení přímé pozink G 2 1/2	1,000	kus	863,60	863,60 Kč		863,60			0,001
	P		31	734261227	Šroubení přímé Ve4300 G 6/4	1,000	kus	397,00	397,00 Kč		397,00			0,001
	P		32	734261224	Šroubení přímé Ve4300 G 3/4	7,000	kus	217,00	1 519,00 Kč		1 519,00			0,000
	P		33	734261225	Šroubení přímé Ve4300 G 1	9,000	kus	259,00	2 331,00 Kč		2 331,00			0,000
	P		34	734261223	Šroubení přímé Ve4300 G 1/2	1,000	kus	165,00	165,00 Kč		165,00			0,000
	S		35	28654292	KOHOUT KULOVY PPR D32MM	5,000	kus	501,00	2 505,00 Kč	2 505,00				0,002
	S		36	286542921	KOHOUT KULOVY PPR D25MM	4,000	kus	377,00	1 508,00 Kč	1 508,00				0,002
	S		37	286542922	KOHOUT KULOVY PPR D20MM	1,000	kus	276,00	276,00 Kč	276,00				0,002
	P		38	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	245,000	m	18,74	4 591,30 Kč		4 591,30			
	P		39	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	245,000	m	14,96	3 665,20 Kč		3 665,20			
	P		40	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	0,028	t	1 774,50	48,89 Kč		48,89			
	P		41	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	1 323,536	%	1,12	1 482,36 Kč		1 482,36			
725	O	PSV			Zařizovací předměty				13 800,25 Kč	3 549,50	10 250,75	0,00	0,00	0,006

Položkový rozpočet

Zakázka : 20ZS-HOSTAL-KUCHOprava havarijního stavu a výměna ZTI v kuchyni ZŠ Hošťálkovic

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj
									229 956,32 Kč	11 580,50	218 375,82	0,00	0,00	1,59

Seznam položek pro oddíl :

P	1	725320829		Dmť dřevo velkokuchyň	7,000	soubor		247,00	1 729,00 Kč		1 729,00			
P	2	725319111		Montáž dřezu ostatních typů	7,000	soubor		704,30	4 930,10 Kč		4 930,10			
S	3	BAT1		BATERIE DŘEZOVÁ STOJ, CHROM TRININITY	1,000	kus		1 383,50	1 383,50 Kč	1 383,50				
P	4	725819402		Mtž ventilů rohových G 1/2 bez trub	16,000	soubor		116,00	1 856,00 Kč		1 856,00			0,000
S	5	55121011		VENTIL ROHOVÝ S FILTREM RV80 1/2 A	14,000	kus		129,00	1 806,00 Kč	1 806,00				0,000
S	6	55121012		VENTIL ROHOVÝ PRAČKA RV80 3/4 A	2,000	kus		180,00	360,00 Kč	360,00				0,000
P	7	725829111		Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	1,000	kus		172,20	172,20 Kč		172,20			
P	8	725839154		Dmť/zpětná MTZ úpravny vody s katexovou patronou	1,000	soubor		267,75	267,75 Kč		267,75			
P	9	725590813		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	0,466	t		1 648,50	768,56 Kč		768,56			
P	10	998725203		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	2 196,416	%		0,24	527,14 Kč		527,14			
741	O	MON		Výjezd I. montáže elektro - oprava poškozeného kabelu					0,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

Seznam položek pro oddíl :

S	1	74100014		ROZBOČNICE	2,000	KS		0,00						
P	2	741111110		Elektromontážní práce	2,000	hod		0,00						
P	3	741111122		Zajištění materiálu	1,000	soub		0,00						
P	4	741111110		Doprava	1,000	kus		0,00						
741/1	O	MON		Výjezd II. montáže elektro - dodávka a MTZ zásuvek IP44					1 770,00 Kč	380,00	1 390,00	0,00	0,00	0,000

Seznam položek pro oddíl :

S	1	74100018		ZÁSUVKA 230V IP44 BIL	4,000	KS		95,00	380,00 Kč	380,00				
P	2	741111110		Elektromontážní práce	2,000	hod		350,00	700,00 Kč		700,00			
P	3	741111122		Zajištění materiálu	1,000	soub		390,00	390,00 Kč		390,00			
P	4	741111110		Doprava	1,000	kus		300,00	300,00 Kč		300,00			
767	O	PSV		Konstrukce zámečnické					4 351,20 Kč	2 184,00	2 167,20	0,00	0,00	0,000

Seznam položek pro oddíl :

P	1	767995101		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	16,000	kg		135,45	2 167,20 Kč		2 167,20			
S	2	767KZATYP		Kovová konstrukce pro kotvení potrubí v instalační šachtě	16,000	kg		136,50	2 184,00 Kč	2 184,00				
997	O	PSV		Přesun sítě					10 375,34 Kč	0,00	10 375,34	0,00	0,00	0,000

Seznam položek pro oddíl :

P	1	997013217		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	2,685	t		2 299,50	6 174,62 Kč		6 174,62			
P	2	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,685	t		220,50	592,09 Kč		592,09			
P	3	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	2,685	t		1 344,00	3 608,64 Kč		3 608,64			

% Dph
48 290,90

21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
0,00

21 %
21 %
21 %
21 %
371,70

21 %
21 %
21 %
21 %
913,75

21 %
21 %
2 178,82

21 %
21 %
21 %